Igitur crisma sp̄c ſc̄i ſignū  
est. n̄ uitute continet; Et  
pulchre ſp̄m ſc̄o p̄ hanc  
speciem ſuā nobis placuit  
dare grām; fructus nāq; et  
pinguedo ē oleo que arbor  
pacis q̄ lumeni ministrat  
est. cō mixto balsamo. cuius  
arbor odorifera una ē. n̄ p̄c  
pua arboꝝ aromaticarum;  
Sanctus aut̄ ſp̄c diuine ſu  
ſtancie pinguedo ē. ita ut

qui cuīq; ex eo refectū fuerit dicat. impinguati in oleo caput meū; et balsami odor in oleo suauitatem eiusdē spē sc̄i significat! qua cunctos qui nasū virtutē habent discretiōis bono odore allicit. si uim appetentes efficiunt; Quem qui cuīq; accipiunt. cū ap̄lo dicit!

**xpi** **deo** bonus odor sum  
in monū loco; bene-  
ergo spē sanctis qui p̄pt nos  
idcirco dīt uisibilia. quo per  
hec facilius capere queamus  
uisibilia! p̄ h̄ simile suā no-  
bis suauē; odoriferam intui-  
dat grām; **Qd recte haec die christia**

**consecetur:**

**H**otum est hunc diē quar-  
tū decimū diē p̄mi mē-  
sis referre quo agnū immola-  
ri ad uispatam iussū est. et de-  
sanguine eius utq; postis sig-  
nari. et sup̄ liminare domoꝝ  
in quib; comedendus ēt. ut  
eo signo uiso ext̄minator eḡy  
pti. sacri uiuū domos intac-  
tas p̄teriret; Constat autē  
id frontib; nr̄is excipio cris-  
mate in p̄mi signum crucis  
xpi. ut ext̄minator diabolus  
indomib; animar̄ corpor̄ q;  
nr̄oꝝ. ius nocendi nullū ha-  
beat! et hoc illi typici agnū

sanguine quo postis signabant  
fuisse p̄figuratum; Recte ergo  
qua die figuratum illud age-  
bat! nobis hoc p̄sentis diei sa-  
crum sollepniter officit; Sed in  
hanc similitudinem cōseqñs  
uidetur! ut hac ipsa nocte  
domus eoz in quib; agnus  
comedend̄ est. i. frontes eorū  
in quoꝝ mentib; fides agni di-  
xpi recondit. sacro cruciante  
signarent; Quod recte uide-  
retur si hac eadem nocte pa-  
schale uiuuum celebrari cō-  
ueniret. cū eo quod lugē  
scelere uideoꝝ; Hunc aut̄ li-  
cet dñica passio salutis nr̄e  
summa sit. racionabilit̄ tamen  
sc̄a eccl̄a diē illū in quo passus  
ē luctui potius et silentio de-  
dicauit. et gaudiuū sollempni-  
tatis eiusdē qua sum' redem-  
pti. usq; in diē t̄cium quo uic-  
tor ille resurrexit deferen-  
tiū censuit! ut tunc demum  
et precupata animar̄ salute  
que sexta frā. patrata ē. et p̄  
futura corpor̄ resurrectioē.  
que illo resurgentē p̄ma sa-  
bbati nobis donata est. uiu-  
um paschalis agnū celebrem̄  
indomib; nr̄is. dicentes pas-  
cha nr̄i īmolatus ē xpc. ita  
q; epulem̄ ī aximis sincerita-

tit et ueritatis; Rectus ergo  
sumites illud unde postes  
nraꝝ frontui signemꝝ. quies-  
cimus usq; in uestigiam sabbii.  
que nobis est uestigia paschalis  
conuiciꝝ. & tunc signatis fron-  
tib; baptizatorꝝ qui uerum  
pharaonē scilicet diabolum  
effigientes p̄mare rubruꝝ  
baptismū deū rendunt illud  
nr̄m in uoce exultacionis & co-  
fessionis inchoant conuiciꝝ;  
Et si queras cur n̄ ipsa quoq;  
eūmatis consecratio dilata est?  
id scilicet quod ab hac frā quin-  
ta usq; in uestigiam sabbii qua  
hora utendū est crisimata ua-  
cam! amissariū sollempnūs  
Ipſū aut̄ crisima non n̄ inter-  
missariū sollempnia eo loco  
quo pacē accipim̄ fas est con-  
secrare; Et ante hec bapti-  
simū celebrari sabbio sc̄o ra-  
tio exigit. de quo dicendū  
est suo loco. i. in magno sabbii  
sc̄i officio; Non igitur crisima  
tit quoq; consecratio differi  
debet aut potuit;

*Qomisterū continet ordo consecran-*

*ti eo loco di chrisimatis.*  
ubi solem̄ uias bñ dicēe con-  
secratur oleū p̄fīrmis. con-  
cluditur q; conclusione. p̄ quē  
hec om̄ia dñe semp bona eās

recta; Non enī p̄ptim habet  
officium. i. nec in capite uba  
salutacioſſ. hoc ē dñs uobis.  
nec oremꝝ. nec infine conclu-  
ditur ut cetere orationes p̄  
dñm nr̄m; Iffuis ū crisma-  
tis olei consecratio que dñ  
p̄ncipalis quia ad eius uinc-  
tionē p̄ncipalis t̄buit ſps  
id ē ſepti formis para-  
clitus. habet offici-  
um pſe; Primo exortat.  
deinde ad dominus uobis  
cum. & ſursuꝝ corda eius bñ  
dicio inchoatur. finitur p̄  
p̄ dñm nr̄m; Conſecratur  
aut̄ in eo loco ubi pacē ſolem̄  
uit nos dare. et hoc eft opus  
diuine grē. ut pax et concor-  
dia regnet in nobis; Duode-  
cim p̄b̄i qui ordinantur  
circa ep̄m testes & adiutores  
eius dē misteriū. xii. ap̄los  
ſignificant. quoz in p̄ſemna  
ſumni pontifex xp̄c hodie  
testam̄tū eſcripsit totamq;  
hereditatem ſalutis ſueq; di-  
ſectionis fructū. i. ſpm para-  
clitum ostendit dicens; di-  
ſi ego abiero paraclitū ſue  
met ad uos. ſi aut̄ abiero mi-  
ttam eum ad uos; Cuiſuam  
q; grē ſacramentū crisma  
continet. qui ex quo mortis

xpi p̄cio q̄dāmodo emptus yad  
quisitus ē cepit quod ante non  
fiebat in remissionē peccatorū  
dari; Unde y paraclitus tē p̄  
mū appellat̄ est! quia p̄dāpnā  
nō nobis in p̄mo parente perca  
torū remissio sola paraclisis. i.  
consolatio ē! q̄ non n̄ abeunte  
idē moriente xp̄o nobis uāquā  
ad quisita fūssent;

**D**icit libellus romani or  
dini de consecratione  
crismatis; Continuo  
duo acoliti in uolitas apullas  
cū sindone alba de serico tene  
ant in brachio dextro; ita ut  
uideri possint amedio; <sup>qua n̄ ex parte</sup> am  
illa ante quā ueniat ante ep̄m  
ad altare; media eius pars ē  
coopta y media nuda; dimpu  
lla cū crismate q̄dāmodo  
significat corp̄ xp̄i sūptum ex  
uirgine; corporalit̄ inse habitan  
te, tamen sp̄e sc̄i plenitudinē  
Quod ante quā transiret ad  
altare crucis aliquo tempore  
erat cooptum; q̄ aliquo nudū;  
Primo temp̄ erat cooptum  
q̄dāmodo ita fugit in egyptum; q̄ si  
n̄ ēt rex regū! y quando ita  
portatus ē ad templū quasi  
non esset om̄ps! et quando  
ita subditus erat parentib;  
quasi non esset auctor parentū;

In his q̄ simulib; cooptū latebat;  
Hū dū erat post quā miracula  
cepit facē simulq; p̄ dicere et  
se dñ demonstrare! ut ego,  
pat̄ inquit unū sum; In his  
alias nudū erat; ampulla u  
p̄ quā būdicta fuerit et ab alta  
ri redit; apontifice y ministri  
altaris invisibilit̄ et nuda salutat̄  
hoc significat quod cl xp̄e post  
quā ab altari crucis transiuit.  
p̄senciam suā corporalem eis  
p̄buit quos testes sue resurre  
ctionis ēt uoluit; Quod ceteris  
invisibilis y coopta ad salutan  
dum differtur. significat qd̄  
xp̄e rediens in celū. invisibilis  
hominib; factus est ut ipse te  
statur; lxxiii apatre y ueni  
in mundū. iterū reliquo mun  
dū et uado ad patrem; Hos u  
quāvis corporalem eius p̄sentia  
non uideam! tam ueneran  
do eum cotidie salutam; Qd̄

**R**ecte haec penitentes ecclie  
omni quidē restituant;  
temp̄ illa debent ep̄i  
fungi legatione ad reconcili  
ationē peccatorū de qua apl̄s  
loq̄is cum dixus; deus erat  
in xp̄o mundū reconcilians  
sibi. y posuit in nobis ubi  
reconciliationis; p̄tinus adum  
xit; Pro xp̄o ḡ legatione fun

gim tamquam dō exortante p  
nos. obsecram̄ parpo reconcili  
amini dō; Maxime tam hoc die  
huiusmodi legatis sollempne  
est hac legatione fungi. pec  
catores qui baptismū cīminib;  
sup ducti sp̄ diderunt. n̄ pp̄t  
hoc extra ē. tam missi sunt. et  
sic ablactatum sup matre sua  
facti sunt. oblata reconciliati  
one ult̄ insinū matris eoz re  
uocare. ut ipsā reconciliati  
onē libent̄ acquiescentes susci  
piant. palam et sollempnū fo  
ras eḡtiendo obsecrare; asti  
tit enī hac die uultui dei pno  
bus xp̄e pontifex sūmū in multi  
tudine misericordie. et sicut supra  
dictū est. semel officio sacerdoti  
functus ē t̄dens sacramētū coe  
pis. n̄ sanguinis sui. statim q; sa  
cerdos ipse qui et hostia cap̄  
et legatus ad passionē ductus  
ē. Ut quid enī misericordia ligata  
est. nisi ut miseros peccatores  
solueret penitentes. Ut quid  
xp̄c n̄ p̄ imp̄is mortuus est.  
Conm̄dat aut̄ inquit apls ka  
ritatem suā deus in nobis. quo  
cū tūmici essent xp̄c p nobis  
mortuus est;

**Q**uamus ḡ adiuvius boni  
tatis dī nichil tempis ua  
cet! n̄c tam et largior est

p indulgentiā remissio perca  
tor̄ et copiosior p grām assūp  
tio renascentiū; dū gemur  
renouandis crescenti reūsis;  
Lauant aque lauant lacme;  
Inde ē gaudiu de assumptione  
uocator̄. hinc leticia de absolu  
tione penitenciu; Cui pec  
catoris cor adeo frigore cīmū  
induruit. ut non collique  
scat calore pietatis. dum au  
dit uocem sepe dicti sacerdo  
tis xp̄i p̄ foribus ecclie dicentes.  
purbas suas rationales. uen  
te. venite. uenite. filij audi  
te me! timore dñi docebo uos  
Iam ut pbem̄ hanc eius esse  
uocem. sup̄tum ē hoc depla  
lmo. xxx. ii. cui titulus in  
scribitur psalm̄ dñi. cum co  
mutauit uultum suū corā ab  
melech. et ferebatur in man  
bus suis. et dimisit eum. habuit  
Et aut̄ celeberrimū inscrip  
turis sacrif. Iam anob dictū  
est dñ idē manu forte desi  
derabilem qui scdm fugiens  
psecutionē saul. uenit ad achis  
qui hic appellat abumelech.  
et coram illo in mutauit uultū  
suū et ferebat in manib; suis  
significasse dñm ihm. quicco  
ram abumelech quod int̄pre  
tatur patris mei regnū. scil

coram uideis in mutauit ultimū  
sui. v. sacrificandi ritū? qn̄ c  
do immolato iam pasche  
uētis agno. sumens panē. ui  
ni ferebat iumanib⁹ suis. di  
cens⁹ est corpus meū. hic est  
sanguis m⁹; Hoc aut̄ hac remi  
ssione. grē die factum ē; Cū  
ḡ tam⁹ pontifex. dō patri affi  
sat tenens panē. uiuū. inui  
rat om̄is ad corpus. sanguinis  
sui. uiuuum. nullū iustum.  
nullū excipiens peccatore. di  
cens⁹ p̄ ora pontificū. venite  
filii audite me! cui⁹ peccatores  
uel iaxeum pectus ad lauitū  
penitencie non emolliat.  
Magna uox inuitantis est. ma  
gius et capax suscipiens finis  
ē. om̄is ecclie patem. ianue ut  
ad uitā neq; ab austro neq; ab  
aq̄lone uenientes. idē neq;  
iustos neq; peccatores debere  
phiberi! quin accedant ada  
ptos diuine misericordie fontes;  
De lauacione peccatorū simul & officio.

**Q**uod dñs  
n̄d̄s omnium pedes lauit  
disciplis suis. duplicit  
nos uidet' morali partē atque  
allegorico sensu iusti' ut; Si  
enī inquit laui pedes uros  
dñs. magister. qn̄t om̄is  
nos debetis alteri' lauare

pedes; l' exemplū enī dedi uobis  
ut quē ad modū dū ego feci uobis  
ita uos faciatis; Quomodo  
nos cum simus puluis. nemis nō  
erubescam rigidam cervicem  
et statu ram ad quā nemo nr̄m  
coxitans. cultū unū pot̄ adicere;  
in contemptum nr̄m similiū erige  
re. cum audim⁹ humani plasma  
ti opificē. solo flexis genibus  
curuatu lauandis disciploꝝ se  
applicuisse uestigis; Hoc igit⁹  
facto ualidū contra supbia  
irām sue humilitatis posuit  
exemplū. quo d ideo iam mo  
rituris egit. ut eoz quos suos  
conscrivebat heredes mentib;  
artius inhereret; Solent enī  
pys. amantibus filiis artius  
inherere dicta ut facta q̄ pat̄  
moriens ultima dixit. quem a  
ndauit. que locutus ē. que ro  
gauit. aut iussit;

**P**ORRO p̄ hoc humilitatis  
opus maius aliquid mi  
tice significauit. qd̄ ideo  
ptereturū non ē. q. totū  
inde officiū hodie ne missa  
pendet; p̄ hoc namq; q̄ dñm  
elocutus ē. quia surrexerat  
acēna idē aquilio patē glē;  
et posuerat uestimenta sua semet  
ipsū enī ex inaniuit formā  
serui accipiens. et terrena

carnē nřā quāsi lūteo cui utiq;  
materia nascit̄ et̄ra p̄cunctus.  
sanguinē suū effudit uelut  
aquaū impeluum! atq; inde cot  
idie lauat pedes nrōs cū illū  
in remissione peccator̄ nrōz  
sumimus; Pedes quippe nrōs  
idē actus nrōs cotidie necesse  
habem⁹ lauari! quāuis semel  
loti p̄ baptismū toti sumus mun  
di p̄ fidem; Si dixerim⁹ quia  
peccatum non habem⁹ et sic laua  
ri pedes nrōs recusauerim⁹ nos  
ipsoſ seducim⁹ et ueritas in nobis  
non est; Quāuis lotus quāuis mun  
dis eēt petrus; si inquit non la  
uerote non habebis partē mecu⁹;  
Cui par est illud quod alibi dicit.  
n̄ manducaueris carnē meā  
v̄ biberitis sanguinē meū non  
habebitis uitam in nobis; Sed m̄  
hunc ueracē ap̄ibus app̄ba  
tū hui⁹ euālice lectionis sensum!  
recte illa de apostolo p̄mittitur  
lectio! conuenientib; uobis in  
uitam iam non ē dñica⁹ cecam  
manducare; n̄ cēta; Illic enim  
ottenditur qualit̄ hoc sacram̄  
to lauem⁹ et non iudicium nobis  
manducen⁹ v̄ bibam⁹! uidel⁹ ut  
p̄bet se quisq; nr̄m v̄ sic de pane  
illo edat et de calice bibat; Ili  
llo quippe alio modo melius  
asordibus treno⁹ actui⁹ purifi

camur! si non peccata nřā fouen  
f̄ tess; odio habentes, r̄ toto  
corde fugientes adhanc  
mensam accedim⁹; Q uociem⁹  
sc̄o altari assitum⁹. xp̄i utiq;  
p̄sonam uicem q̄ gerentes.  
sicut suo loco iam dictum est.  
nam n̄ apl̄s dicit an experi  
mentum multis eius qui uime  
loquit̄ xp̄c. quotiens hec eius  
uerba sup̄ panē uiuūq; effu  
ndimus. hoc est corpus meū.  
hic est calix sanguinis mei  
et cetera! ip̄se ministr⁹ specio  
sus et elegans qui n̄ uenit in  
uistrari s; ministrare dñm  
sua quodam⁹ atq; complica  
ta imp̄i sui purpura. birro  
substrictus vīsilio. tous⁹num  
stro⁹ in more⁹ expeditus. ppi  
naturus nobis calice salutis  
cum pane uite. aureū liq̄dū  
diuinitatis sue sup̄ fundit pi  
gmentū! atq; singulis submis  
uistrans hauiuentib; nobis in  
gauclio. infundit usq; interi  
ores sensus anime! purificat  
q̄ eos qui trena curantes ne  
fusi penitus ea conculcent po  
sunt omnino euadere: q̄n ex  
aliqua parte uel leuit̄ sordi  
dentur; Q uod quanta kar  
tate v̄ humilitate faciat ut  
scirem⁹ illud nobis sui corporis

sanguinis sacramentū traditū  
 p̄t̄ pedes lauit. sicut iam dictū  
 est. p̄t̄ simile purificationē illā  
 detentissime conīdans; Recte  
 q̄ talis ap̄lica lectio iam dicto  
 p̄mittitur iungit̄; Qui uero p̄  
 quam lauit pedes eoz accepit  
 uestimenta sua et cum iterū re  
 cubuisse dixit eis scitis q̄d fe  
 cerim uobis cetera apte offere  
 nda sequit̄ dext̄a dñi fecit  
 curvum dext̄a dñi exaltauit  
 me. non moriar s; uiuā n̄ar  
 rabo opa dñi; Postquā enim  
 ministeriū n̄rē salutis omne  
 p̄git. recepit uestimenta gl̄e  
 & claritatē. de qua dixerat  
 orans informa serui. clarifica  
 me tu pat̄ ap̄ te met ipsū. cla  
 riante quā habui pri quā mun  
 dus eēt ap̄ te. & recubens iterū  
 in dextera dei ap̄uit illi sen  
 sum dato spū scō ut intelli  
 gerent scripturas. & seirent  
 quid fecerit eis et tunc imple  
 tum ē quod multo ante pp  
 hetarum. nunc eo respectu  
 canit̄ ut dictū ē; Quod enī  
 hic dīr non moriar s; uiuam  
 hoc eēt quod apl̄s ait. xp̄c re  
 surgens ex mortuis iam non  
 moritur mors illi ultra non  
 dñabit. quod enī uiuit uiū  
 do. ex illo recubitu suo narrā

bo inquit opa dñi & dicit. scitis  
 quid fecerim uobis p̄mit̄ p̄tem  
 suū spū sc̄m quē dedit nobis  
 reliqua patēt̄ adeundē sen  
 sum p̄tinent; *Cur ap̄latis lauari*  
*debeant pedes subditoy.*

### H̄t̄ rea

**I**halde notandū quā uere  
 quā sapienter nobis suluit  
 meo quoq; quod exterr̄ egit dñ  
 ap̄los suos om̄sq; p̄latos eccl̄e ra  
 lisseruit, q̄d am̄i uetigales  
 esse uoluit ut sollempn more  
 subditoy suoy pedes eius exem  
 plo lauare debeant; p̄ hoc n̄.  
 q̄d am̄is <sup>eoz</sup> inculcat & replicat  
 id quod ait. reges gentiū dñi  
 nantur eoz. et qui potestate  
 habent sup illos bñfici uocant̄.  
 uos aut̄ non sic s; qui maior  
 est ur̄m fiat sicut uiuor. et  
 qui p̄cessor ē sicut ministra  
 tor; Halde namq; repugnat  
 tia sunt. dñinari ut reges  
 gentium & ex debito iussuq;  
 regule euangelice. lauare pedes  
 in modū seruooy; Unde unus  
 ex magnis apl̄s. non p̄ dicam  
 inquit nos met ip̄los s; it̄m  
 xp̄m! nos aut̄ seruos uros per  
 dñi; Et non uiuens suis possit  
 subdit̄ hac libertate uti; Cum  
 enim homines uicose uiuunt!  
 bestiales. i. bestijs similes sunt;

Yt aut̄ plati ecclie bestialib' dñi  
nentur. uetus quoq; illis aucto  
ritatis suffragat̄. qua cātis p̄mis  
homib; p̄cipitur ut bestys t̄re  
dominent̄; Igitur ū subdati si  
miles fuit bestys. illic engl̄d  
homo dñari se debere uire  
reco gnoscit; Vnum ḡ plati fu  
bditus suis hac die pedes lauāt.  
dum cibū reuerent̄ porrigunt̄  
potūq; miscent. perit auctori  
tas dominādi tonūq; regum  
gentiū et eoz qui potestate m  
habentes bñfici uocari affec  
tant. de p̄mit̄ in ipsiis supciliis;  
Quod aut̄ lotis pedibus displexa  
os suum apuit dñs sermonē q;  
edidit splendidissimū quo pa  
raclitum illū tam sc̄ule repin  
tit sp̄m sc̄m. quoq; nō lotis  
eius exemplo pedib' eundē ser  
monē legim̄. uel audiū. hoc  
significat. qđ non n̄ lotis man  
dis grā sc̄i sp̄e ostendit̄; Un  
de in apocalipsi cū ioh̄i dixisset  
angls. non intrabit ueam ali  
quid coinqnatū et facient̄  
iniquitatē. n̄ in datū. prius  
adiungit̄; Et ostendit̄ in flum  
um aque uiue. tam quā crista  
llum. pcedentem de sc̄ele dī  
yagnū; De hoc flumio uihe  
zechiele legim̄; Hic aquam  
egdiente de templo alaterr̄

dextro. n̄ om̄ ad quos p̄uenit  
aqua ista salui facti sunt; Non  
enī om̄ ad quos cūq; p̄uenit ui  
sibili baptismi fons salui facti  
sunt; Alioquin simonē magis  
uisibiles baptismi aquas iugdi  
entem. saluis non refugit; s; de  
hoc uite fonte pacisq; flum  
dictum est. penes quē est om̄e  
arbitrium salutis. quē dñs sup  
dicto in purificatis hoc subse  
q̄nti sermone se daturū rep  
mittit; *De mandato pauperū.*

**M**ay datum  
quod agitur inter pau  
pes non om̄no eiusdē  
rōnis est; Illud enim a p̄pi. hoc  
est ecclē; Illud diei p̄sentis. s;  
pteriti spectat historiam salvi;  
Sabbo namq; quando uenit  
dñs ih̄e bethaniā. ubi fuerat  
lazarus mortuus quē suscitau  
maria accepit libram ungen  
ti nardi p̄sticē p̄ciosi. et unx  
pedes ih̄e. n̄ extre sit capillus  
suis pedes eius. n̄ clom̄ unple  
ta ē ex o dore ungens; Oli  
erem illam imitatur ecclia pe  
des dñi ungens. i. paup̄es ele  
mosini resouens. qui licet  
infima tam eius m̄bra sunt.  
et sic pedes ita magni corpo  
ris eius extre reputant̄ par  
tes; Hos pedes capillus sustin

git. id est sup flum rerum suorum re-  
ficit sic apłs ait; Ut abunda-  
tia illoꝝ in opia suppleat; Hoc  
g̃ mandatum eccl̃e obsequum est?  
id cuncta g̃gatio pedes la-  
uat paup̃ū in illo aut̃. soli ut  
dictū est plati uice xp̃i deser-  
uiunt; In quo pulchre diuinū  
sui eccl̃ia p̃uent ut ante quā  
xp̃e pedes discipulor̃ lauet.  
ipsi discipuli. pedes xp̃i. i. pau-  
pm̃. lauent. elemosine un-  
genti ungant; et domi t̃ qua  
xp̃e p̃sens futurus est? hora qua  
pedes nr̃os ipse ipse p̃platos  
nr̃os lauabit p̃paret; impleta  
hui⁹ odore ungenti; Hec ita  
ē exeo quoq; p̃spicuū est. qd  
cantam̃ in diebus illis mulier;  
et oraria g̃ unxit pedes ihu  
extensis capillis. i. v. donis in-  
plete exodore ungenti;

**C**ause hui⁹ respectu ratio-  
nabilis mos institut⁹ ab  
his apud quos religios⁹  
studii feru entus est hoc modo  
tenetur; Primum paupes in  
tra claustrales officinas int̃du-  
cuntur; ante quā fr̃s debitum  
ali⁹ in lauandis p̃etib; Karita-  
tis exhibeant obsequuū discen-  
tibusq; ferculis reficiuntur;  
Hui⁹rum tunc in illis xp̃e su-

scipitur in bethania. i. dom⁹ obe-  
dientie; fidesq; non uana gra-  
tulatur ibi se illi cenā fecisse;  
tunc cuncta congregatio consur-  
gens. tam quā mulier illa euā  
gelica. maria quippe illa tipū  
eccl̃e gesserat; consurgens in  
quā de mensa ad quā cōsidens  
et modice gustans ieiunium  
fregerat. p̃pt̃  
tantū hospitē qui p̃cul dūbio  
in paupib; suscipitur. cōuenit.  
ante paupes ferens librā un-  
genti id ē intentionē elemo-  
sine suauit coram xp̃o redi-  
lentis. et p̃cubens coram illis  
sic p̃om̃ā tamquā xp̃o deser-  
uiunt; Qd̃ phoras triū dierū eccl̃ia  
sui ordinē non seruat